
Zarządzenie Nr 37/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 13 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 37/2017 Wójta Gminy z dnia 13 lipca 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 823 300,00 0,00 1 823 300 00 

70005 Gospodarka gruntami 1 nieruchomościami 360 300,00 0,00 360 300,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 25 000,00 5 000,00 30 000 00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 - 5 000,00 20 000 00 

750 Administracja publiczna 4 735 920,00 0,00 4 735 920 00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 764 800,00 0,00 3 764 800 00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 400,00 1 400 00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 - 400,00 1 100 00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 458 475 00 0,00 q 4 t R ATi nn 

90002 Gospodarka odpadami 1 065 000,00 - 10 000 00 1 055 000 00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 060 000,00 - 10 000 00 1 050 000 00 

90095 Pozostała działalność 7 128 889,00 10 000,00 7 138 889 00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 867,00 10 000,00 84 867,00 

926 Kultura fizyczna 982 595,00 0,00 982 595,00 

92695 Pozostała działalność 133 000,00 0,00 133 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 - 2 250,00 48 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 200,00 2 250,00 67 450,00 

Razem: 68 818 966,47 0,00 68 818 966,47 

BeSTia 
Strona 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 37/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 13 lipca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 700 - opłaty sądowe za zasiedzenie działek; 

- dział 750 - opłaty sądowe za odpis orzeczenia o nabyciu spadku; 

- dział 900 - uporządkowanie dzikiego wysypiska i opieka nad bezdomnymi zwierzętami; 
- dział 926 - dokonano korekty paragrafów wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowe Osiny, polegającego na organizacji rozgrywek 
sportowych, poprzez przeniesienie kwoty 2 250 zł z paragrafu 4210 - „zakup materiałów" na 
paragraf 4300 - „zakup usług pozostałych"; 


